[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 10 февраля 2022 года                                                                     № 21
	О признании утратившими силу некоторых  муниципальных нормативных правовых актов

     На основании экспертного заключения Департамента Смоленской области по внутренней политике (исх. № 0309/02 от 08.02.2022 г.) Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 01.06.2012 г. № 13 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда, установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.03.2014 г. № 11 «О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 01.06.2012 г. № 13».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.02.2016 № 7 «О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 01.06.2012 г. № 13».

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 13.02.2017 № 7 «О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 01.06.2012 г. № 13».

5. Признать утратившим силу постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23.02.2018 г. № 9 «О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 01.06.2012 г. № 13».
6. Признать утратившим силу постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 25.06.2020 г. № 51 «О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 01.06.2012 г. № 13».

7. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.п.главы муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                          Мызникова Т.И.